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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 38 m2,

SZCZECIN, CENTRUM

Cena 2 700 zł

Szczecin! Na wynajem.

Bardzo ładne nowoczesne mieszkanie o powierzchni 38 m2 w nowym bloku wielorodzinnym.
Zlokalizowane przy ul. Sowińskiego znajduje się w idealnym położeniu- blisko centrum, z ładnym widokiem i
dobrą komunikacją/ przystanek tramwajowy 3 min.

Salon z aneksem kuchennym, wyjście na 5 m balkon z widokiem, sypialnia, łazienka i przedpokój.
Wyposażone w urządzenia RTV i AGD.
Duża i przestronna łazienka z pralka, osobne wc.

Czynsz najmu: 2700 PLN/msc
czynsz administarcyjny: 600 PLN/ msc
Dodatkowo opłata za prąd wg zużycia plus internet.
Możliwość wynajęcia miejsca postojowego za dodatkową opłatą 250 PLN
Kaucja wysokości 5000 PLN

Bez zwierząt i dzieci.

Ogrzewanie i ciepła woda w czynszu/ z cieplika miejskiego - w czynszu.

Zapraszam!

Symbol MAR22092 Symbol SWO 412034

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 700 PLN Cena w EURO 607 €

Cena w USD 675 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Dzielnica - osiedle CENTRUM Powierzchnia całkowita 38 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC
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Rok budowy 2022 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian INNY Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Piętro 6

Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 6 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Monitoring JEST Garaż JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 505 Czynsz administracyjny 600 PLN

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


